')â/m(Mfa^ Q/fí(MU€Í^ia/€ii<i ^áia'?u>òa' (^^i^(€á'tí€a' de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

departamento JURÍDICO

PROJETO DE LEI No 064-L, DE 04/08/2021
AUTÓGRAFO 5.297 de 31/08/2021
LEI no

(De autoria da Mesa Diretora 2021)

Altera a Lei n° 4.941, de 15 de março de
2019, que "Fixa a remuneração dos
cargos, empregos e funções relativos à
estrutura administrativa da Câmara
Municipal de São Roque, revoga
dispositivos e dá outras providências".

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São
Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica criada a referência 9 ao anexo I,
da Lei Municipal no 4.941, de 15/03/2019:

Anexo I

REF CARGO

GRAU

A B C D E F G H I

09
Secretário de

Gabinete
R$2.980,00 -

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1° de janeiro de 2022.

Aprovado na 29^ Sessão Ordinária, de 30 de agosto de 2021.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

THIAGO VIEIRA NUNES

1° Vice-Presidente

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

1° Secretário

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

2° Vice-Presidente

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
2° Secretário

CO

CD

10 V
O

loO
T- CO

cj ri
o n

00 OC

CO 15
E'0

'T ®
CO 0
CO p
CD E
00 O

Ç
CO 03
ID ^

§ C
<§
< «

O 0

11
I— o
zp
< 0

oã-
3 9
Z3 O
—3 cc
V- W
o 0

Q-cõ
B E
C 0
00

É
CO)o

'tD
O E

"2 00 o
E
*0'«

roS

11
0)0
•c: o

o d
•0 ti

0

•5.0

o 0o 03
'0 o

o ®
Era
g.E

"O o
0~

o5 0

o
o

0

0
CL